П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

27.11. 2020 г.                                                                                                            № 11
Присутствовали:   председатель КС – Стакина М.Е. заместитель главы по экономике,

                                бухгалтерскому учету

                                секретарь Евтеева Н.М.- главный  специалист администрации

Члены КС:            Павлова Г.Н.- зав. отделом по работе с населением.

Сергеева С.В.- зам. главы администрации по соц. вопросам,

                              Баделина О.А.- главный  специалист администрации

                    Власова О.А.- главный  специалист администрации
Приглашенные:
                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Евтеева Н.М. –  Заканчивается срок уплаты налогов  за 2019 год. Многим не пришли налоговые уведомления, так как рассылка была в личном кабинете налогоплательщика. Просьба ко всем специалистам администрации провести разъяснения среди населения и если кто нуждается, то распечатать квитанции по налогам.

          За октябрь 2020 года в бюджет муниципального образования Паустовское поступили налоговые платежи, в том числе  по налогу на имущество с физических лиц в сумме 113,0 тыс. рублей; по земельному налогу с физических лиц 287,1тыс. руб.  и с организаций в сумме 73,1  тыс. рублей.
                                                    ПОСТАНОВИЛИ:
1. Продолжить работу Координационного совета.

                    Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                              Н.М. Евтеева